

UCHWAŁA Nr XXIX/195/2020
Rady Miejskiej w Zaklikowie
z dnia 15 grudnia 2020 roku

w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań wykraczających poza rok budżetowy 2020 na zadanie „Opracowanie II zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaklików”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 10 lit „e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U z 2020 roku poz.713 z późn. zm.)

Uchwała się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2020 na kwotę 54.000,00 zł w związku z realizacją zadania pn. „Opracowanie II zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaklików” .

§ 2

Zaciągnięte zobowiązanie będzie spłacone w 2021 roku z dochodów budżetu gminy, tj. wpływy z podatków lokalnych .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
w Zaklikowie

mgr inż. Mirosław Mach

UZASADNIENIE

do Uchwały XXIX/195/2020
Rady Miejskiej w Zaklikowie
z dnia 15 grudnia 2020 roku

Dnia 06.06.2018 r. została zawarta umowa na *Opracowanie II zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Zaklików*. Termin realizacji zadania wynosi 20 miesięcy, należność za realizację przedmiotu umowy 60 000,00 zł brutto. Postanowienia umowy zakładały odbiory częściowe zadania oraz płatności na podstawie harmonogramu finansowo- rzeczowego stanowiącego załącznik do zawartej umowy.

W 2018 r. za realizację Etapu I zadania wypłacone zostało 10% należnego wynagrodzenia brutto co dało kwotę – 6 000,00 zł. Wykonawca AMS Concept dotychczas nie zrealizował zadania, gdyż Gmina Zaklików zwróciła się do wykonawcy o wstrzymanie prac związanych z wyłożeniem projektu studium do czasu uzyskania koncesji wydobywczej z odwiertu Lipa zdroj- 1, w celu uwzględnienia zatwierdzonych obszarów i terenów górniczych w dokumencie. Obszary i tereny górnicze wprowadza się jako element obowiązkowy w SUIKZP, wstrzymanie zatwierdzenia II zmiany studium do czasu uzyskania koncesji pozwoli uniknąć dodatkowych kosztów związanych z późniejszą kolejną zmianą dokumentu. W związku z czym na 2021 r. należy zabezpieczyć kwotę 54 000,00 zł brutto – wynagrodzenie Wykonawcy.